



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Food Partners World ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 40 05 08 76

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Food Partners World ApS Store Kongensgade 81 C 1264 København K
	CVR-nr.: 40 05 08 76
	Stiftet: 27. november 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Mortensen Jørgen Allan Horwitz Daniel Straub-Hamp
Direktion	Carsten Mortensen Daniel Straub-Hamp
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Food Partners Holding ApS
Dattervirksomheder	Lundberg Nordic ApS, København Palæo Foods ApS, København Food Partners Copenhagen ApS, København 100% ejet enhed, solgt i årets løb



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være administrationsselskab samt holdingselskab for dattervirksomhederne der ejes kapitalandele i.

Det er selskabets 2. regnskabsår, sammenligningstallene indeholder aktiviteter for 7 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.441 t.kr. mod 2.779 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.361 t.kr. mod 2.593 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor den tilknyttede virksomhed Food Partners Copenhagen ApS om, at virksomheden indestår for dattervirksomhedens økonomiske forpligtelser i de kommende 12 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Virksomheden har ikke gjort brug af statens Corona-hjælpepakker.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	6.441.146	2.779.024
1 Personaleomkostninger	-6.524.903	-2.908.501
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.397	0
Driftsresultat	-87.154	-129.477
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.440.462	2.730.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.672	3.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	-27.186	-51.218
Resultat før skat	3.338.794	2.554.056
Skat af årets resultat	22.370	38.632
Årets resultat	3.361.164	2.592.688
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.342.267	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.592.688
Overføres til overført resultat	18.897	0
Disponeret i alt	3.361.164	2.592.688



Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.060	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.060</u>	<u>0</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.599.267	2.678.469
5	Deposita	146.652	70.539
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.745.919</u>	<u>2.749.008</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.766.979</u>	<u>2.749.008</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.145	45.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.256.303	985.675
	Tilgodehavende koncernintern skat hos tilknyttede virksomheder	22.968	38.632
	Andre tilgodehavender	60.439	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	82.856
	Tilgodehavender i alt	<u>1.348.855</u>	<u>1.152.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.867.862</u>	<u>980.259</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.216.717</u>	<u>2.133.172</u>
	Aktiver i alt	<u>6.983.696</u>	<u>4.882.180</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	56.000	56.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.342.267	0
8 Overført resultat	18.897	0
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.592.688
Egenkapital i alt	3.417.164	2.648.688
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	598	0
Hensatte forpligtelser i alt	598	0
Gældsforpligtelser		
10 Anden gæld	258.780	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	258.780	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.240	93.378
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.523	928.963
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	309.881
Anden gæld	2.895.391	901.270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.307.154	2.233.492
Gældsforpligtelser i alt	3.565.934	2.233.492
Passiver i alt	6.983.696	4.882.180
11 Eventualposter		



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.933.056	2.627.947
Pensioner	534.400	267.490
Andre omkostninger til social sikring	57.447	13.064
	6.524.903	2.908.501
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.232	47.344
Andre finansielle omkostninger	4.954	3.874
	27.186	51.218
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	24.457	0
Kostpris 30. juni 2020	24.457	0
Årets afskrivninger	-3.397	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-3.397	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	21.060	0



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	356.692	0
Tilgang i årets løb	42.093	1.881.956
Afgang i årets løb	-241.785	-1.525.264
Kostpris 30. juni 2020	157.000	356.692
Opskrivninger 1. juli 2019	2.321.777	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.440.463	2.730.941
Udbytte	-2.319.973	-409.164
Opskrivninger 30. juni 2020	3.442.267	2.321.777
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	3.599.267	2.678.469

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Food Partners World ApS kr.
Lundberg Nordic ApS, København	100 %	1.601.438	1.545.438	1.601.438
Palæo Foods ApS, København	100 %	2.117.980	2.066.980	2.117.980
Food Partners Copenhagen ApS, København	100 %	-120.151	-170.151	-120.151
100% ejet enhed, solgt i årets løb	0 %	45.969	-163.742	0
		3.645.236	3.278.525	3.599.267

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2019	70.539	0
Tilgang i årets løb	76.113	70.539
Kostpris 30. juni 2020	146.652	70.539
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	146.652	70.539



Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	56.000	56.000
	56.000	56.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019	0	0
Resultatandel	1.342.267	0
	1.342.267	0
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	18.897	0
	18.897	0
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2019	2.592.688	0
Udloddet udbytte	-2.592.688	0
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.592.688
	2.000.000	2.592.688
10. Anden gæld		
Anden gæld i alt	258.780	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
11. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Food Partners Holding ApS, CVR-nr. 39621479 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Food Partners Holding for 2019/2020.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som efter 1.oktober 2020 kan opsiges med 3 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør t.kr. 76.


